文交〔2017〕80号

关于转发《转发〈浙江省单位微型消防站建设标准〉和〈浙江省社区（住宅小区）微型消防站建设标准〉的通知》的通知

局归口、直属各单位：

现将文成县安全生产委员会《转发〈浙江省单位微型消防站建设标准〉和〈浙江省社区（住宅小区）微型消防站建设标准〉的通知》（温交安办〔2017〕21号）转发给你们，请认真组织学习，严格遵照执行。

附件：《转发〈浙江省单位微型消防站建设标准〉和〈浙江省社区（住宅小区）微型消防站建设标准〉的通知》（温交安办〔2017〕21号）

文成县交通运输局

                                  2017年4月1日

文成县交通运输局

         2017年4月1日印发

PAGE
- 1 -